OGRENCI NO

® AD SOYAD

AD SOYAD: Abd*###%#% SV *#*

244**%(032
244**%032
244***(032
244**%(032
244***(032
244**%(032
244***032
244**%(032

Abdes stk SjM***
Abdxsssns SIM***
Abdessteokox SIM***
Abdsstookox SIM***
Abdsstekor SIM***

AD SOYAD: Bir#** UGU***

234***054
234**%054
234***054
234***054

Birx** UGU***
Bir*#* UGU***
Birx** UGU***
Birx#* UGU***

AD SOYAD: Dog** BOZ**

244***009

Dog** BOZ**

AD SOYAD: Eli* KAH*****

244***007
244%%*%007

Eli* KAH*****
Eli* KAH***%x

AD SOYAD: Fur®** BUY¥*##*

244**%002
244***002

Fur*** BGY*****

Fur®** B Y **#*%

AD SOYAD: Me** Mu#**#**% BA§****

244***016

Me** Muykk*kx BAS****

AD SOYAD: Me**** Al* FAK**

234#%*(033
234***(033

PROGRAM

Elektrik
Elektrik
Elektrik
Elektrik
Elektrik
Elektrik
Elektrik
Elektrik

I¢c Mekan Tasarimi
I¢c Mekan Tasarmmi
I¢ Mekan Tasarimi
I¢c Mekan Tasarimi

RTV Programciligt

Halkla ve ils.ve Reklamcilik
Halkla ve ils.ve Reklamcilik

Elektrik
Elektrik

Elektrik

Elektrik
Elektrik

DERS ADI

Yabanci Dil IT

Elektro Mekanik Kumanda Sis.
Sayisal Elektronik

Hibrit Enerji Sistemleri
Sensorler ve Transdiiserler
Bilgisayar Destekli Tasarim
Asenkron ve Senkron Makineler

Tiirk Dili II

Bilgisayar Destekli Grafik Anlatimi
Mimari Anlatim Teknikleri II
Dekorasyonda Uretim Teknikleri

Bilgisayar Destekli Cizim I

Tiirk Sinema Tarihi

Reklamcilik
Turk Dili IT

Elektro Mekanik Kumanda Sis.

Sayisal Elektronik

Atatiirk lk. ve Ink Tarihi II

Atatiirk {lk. Ve ink Tarihi
Elektro Mekanik Kumanda Sis.

DERS YORUTUCUSU

Hikmet Can CANIKLIOGLU

Aytug Kaan OZTURK
Aytug Kaan OZTURK
Ali Osman TEZCAN
Fatih AYGUN

Ali Osman TEZCAN
Ali Osman TEZCAN
Esma KUCUK

Hiiseyin KESKIN
Hiiseyin KESKIN
Hasan GOREN

Elif OZTURK GUL

Ummiigiilsiim CETIN

Kadriye ONBAS
Esma KUCUK

Aytug Kaan OZTURK
Aytug Kaan OZTURK

Fuat UCAR

Fuat UCAR
Aytug Kaan OZTURK

SINAV TARiHI

14 Mayis Carsamba
15 Mayis Persembe
15 Mayis Persembe
20 Mayis Sali

20 Mayis Sali

21 Mayis Carsamba
21 Mayis Carsamba
23 Mayis Cuma

20 Mayis Sali
20 Mayis Sali
21 Mayis Carsamba
22 Mayis Persembe

23 Mayis Cuma

22 Mayis Persembe
23 Mayis Cuma

15 Mayis Persembe

15 Mayis Persembe

14 Mayis Carsamba

14 Mayis Carsamba
15 Mayis Persembe

11.30
10.00
14.00
14.00
10.00
10.00
13.00
11.00

10.00

13.00

10.00

15.00

11.00

15.00
11.00

10.00
14.00

11.30

11.30
10.00




